SỞ GD ĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTNT THPT

HUYỆN NẬM PỎ

SỐ ồ. ?). /QĐ-DTNTNP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày 19 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập ban Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THPT HUYỆN NẶM PỒ

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng số 55/2005/QH11 của Quốc hội
ngày 29/11/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một sổ điều tại Luật Phòng, chống tham
nhũng ngày 04/8/2007; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều tại Luật Phòng, chống
tham nhũng ngày 23/11/2012;

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí số 48/2005/QH 11 của
Quốc hội ngày 29/11/2005;

Căn cứ nghị định số 59/2013/NĐ -  CP ngày 17/6/2013 của Chính phủ quy
đinh chi tiết một số điều luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ vào tình hình thực tế nhà trường, xét đề nghị của phó hiệu trưởng
Nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập ban chỉ đạo phòng chống tham nhúng năm 2018.

(Có danh sách thành viên kèm theo)
Điều 2: Ban chỉ đạo phòng chống tham nhúng năm 2018 của trường

PTDTNT THPT huyện Nậm Pồ có nhiệm vụ thực hiện kế hoạch số 327/KH-
SGDĐT, ngày 27/02/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên về Công tác
phòng, chống tham nhũng; Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngành Giáo dục
và Đào tạo năm 2018.

- Ban chỉ đạo phòng chống tham nhúng tự giải thể sau khi hoàn thành
nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các cá nhân có tên trong
danh sách ban chỉ đạo phòng chống tham nhung chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Chi bộ nhà trường (c/đ)
- Các tổ chức Đoàn thể nhà trường
- CB,GV,NV toàn trường
- Lưu: VT, mail.

KT. HIỆU TRƯỞNG
ỊỆU TRƯỞNG

>ANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG THAM NHÚNG NĂM 2018
theo quyết định sổ ..../QĐ-DTNTNP ngày 19/6/2018 của Hiệu trưởng

' o/^RƯỜ N G V -\ trường PT DTNT THPT Huyện Nậm Pồ)
PHỔ THÔNG

lolDANTỌC
IsVHUYỆ it-NẬM-

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

Iguyễn Văn Tập P.Hiệu trưởng Trưởng ban

Nguyễn Hoàng Quyền Giáo viên Thư ký

Thùng Văn Vĩnh Giáo viên ủy viên

Vũ Trọng Vinh Giáo viên ủy viên

Khoáng Văn Thư Giáo viên ủy viên

Danh sách này gôm 5 thành viên.